SPIRIT TRAVEL & TOURS SH.P.K.

(Vlerat jané té shprehura né Leké, pérveg kur shprehet ndryshe)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2) Tetjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1) Paga dhe shperblime
Shpenzime te

shpenzimet per pension)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Shpenzime financiare

sigurimeve
2) shogerore/shendetsore (paragitur vecmas nga

Shpenzime interesi dhe shpenzime
ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per
t'u paguar tek njesite ekonomike brenda

1)

grupit)
2) Shpenzime te tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbija e vitit

Shenime

13

14

15
16

17

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2016

34,416,637 34,242,049
1,824,402 1,512,879
(17,990,249) (16,718,412)
(17,990,249) (16,718,412)
(11,964,573) (11,593,502)

(10,410,169)

(10,115,551)

(1,554,404) (1,477,951)
(1,731,722) (1,803,612)
(166,805) (1,048,151)
(694,140) (386,225)
(760,778) (454,008)
66,638 67,783
3,693,550 4,205,026
(1,047,711) (1,075,689)
(1,047,711) (1,075,689)
2,645,839 3,129,337

Shénimet shogéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 19 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




